PORTARIA Nº 73, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

Revoga a Portaria nº 110, de 21 de junho de

2017 e Nomeia Genildo Saldanha Schaf como

chefe do Setor de Trânsito Municipal.

                        O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, no uso de suas atribuições legais,

nomeia GENILDO SALDANHA SCHAF, como chefe do Setor de Trânsito Municipal,

criado pela Lei nº 1.015, de 23 de dezembro de 2009, e revoga a Portaria nº 110, de 21 de

junho de 2017.

                        GABINETE DO PREFEITO, em 22 de fevereiro de 2021.

                                                                           Sérgio Ovidio Roso Coradini

                                                                                     Prefeito Municipal

 Dhiéccy Gonçalves Seixas

 Secretária de Administração

Registre-se e Publique-se